
Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике 
администрации муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
по основной деятельности 

от 24 марта 2025 года  № 203 

О присвоении спортсменам 
массовых спортивных разрядов  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
с административным регламентом администрации муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», утверждённым 
постановлением администрации Тихвинского района от 2 мая 2024 года № 01-982-а, 
учитывая Положение о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённое 
Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, в целях 
реализации полномочий органа местного самоуправления муниципального района, 
администрация муниципального образования «Тихвинский муниципальный район» 
Ленинградской области, на основании заявлений и выписок из протоколов соревнований, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам, выполнившим 
требования Единой всероссийской спортивной классификации: 

№ 
п/п 

Ф. И. О. г. р. Спортивный 
разряд 

Вид спорта Организация Тренер 

1 Данилов 
Константин 
Алексеевич 

2006 2 спортивный 
разряд 

пауэрлифтинг МУ «МСЦ» Тузов П. Г. 

2 Михайлов 
Алексей 

Николаевич 

2007 2 спортивный 
разряд 

пауэрлифтинг МУ «МСЦ» Васильев А. Н. 

3 Смирнова 
Ульяна 

Сергеевна 

2007 2 спортивный 
разряд 

Спортивная 
борьба 

МБУ ДО 
«СШ «Богатырь» 

Кузнецов С. А. 

4 Скурятин 
Иван 

Андреевич 

2011 2 спортивный 
разряд 

Спортивная 
борьба 

МБУ ДО 
«СШ «Богатырь» 

Кузнецов С. А. 

 
 
 
Председатель комитета  Д. Н. Бондарев 


	О присвоении спортсменам массовых спортивных разрядов

